проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                    п. Целинный

от «»2018 года                                                                  №
Об отмене решения Совета сельского поселения «Целиннинское» от 19.04.2013 г.  № 14 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории сельского поселения «Целиннинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 16.11.2018 г. на решение Совета от 19.04.2013 г.  № 14 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории сельского поселения «Целиннинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Совет сельского поселения «Целиннинское»  РЕШИЛ:
1.Протест удовлетворить.
1.1. Отменить решение Совета сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 19.04.2013 г.  № 14 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам на территории сельского поселения «Целиннинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
1.2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Целиннинское».

Глава сельского поселения                                                           Парыгина Л.Н.